### CAPVT QVADRAGESIMVM TERTIVM.

*Defundatione monasteriorum S.*  
*Petri Gatinaria, S. Stephani*  
*Citadella Vercellenensis Diaec-*  
*sis, & S. Iuliani Imola.*

**A**nno 1522. Sede Apostolica per obitum Leonis Decimi vacante electus fuit in Romamnum Pontificem Adrianus VI die 9. Ianuarii, quem alij ferunt patria Traiectensem, alij vero Italum, ex oppido Salodiensi, apud lacum Benacum exortum, sed à puer in Hollandiam profectum, & Hollandinum propterea reputatum. Hoc autem anno Generalia nostra congregatioem Comitia sunt habita Rauennæ, ac in illis electi Rector Generalis R. P. D. Desiderius Mediolanensis. Visitatores D. Gaspar Vercellensis, Dom. Thomas Cremonensis, D. Gabriel Veronensis, & D. Franciscus Vicentinus.

Anno 1523, idem Adrianus Sextus ex hac vita migravit, die 14. Septembri, in cuius locum elec-  
tus est Iulius de Medicis presbyter Cardinalis die 19. Novembri, qui Clemens Septimus fuit  
nuncupatus. Eodem autem anno Generale Capi-

tulum habatum fuit Placentia. Rector Generalis  
electus R. P. D. Albertus Veronensis. Visitatores  
D. Raphael Placentinus, D. Archangelus Papien-  
sis, D. Gabriel de Gatinaria (hic erat frater illu-  
strissimi Cardinalis Mercurini, magni Cancellarii  
Caroli Quinti Imperatoris) & D. Michael Vi-  
centinus.

Anno 1524. Generale Capitulum Rauennæ.  
Rector Generalis R. P. D. Ioannes Jacobus Cre-  
monensis. Visitatores D. Raphael Placentinus,  
D. Cosimo Mediolanensis, D. Iosephus Cremoné-  
sis, D. Valerianus Bergomensis. Hoc anno Cle-  
mens VII. insigni priuilegium immunitatis mo-  
nastry Tremitano à suis prædecessoribus Sixto  
IV. Innocentio Octavo. Leone Decimo conce-  
sum, confirmauit, die ultima Martij. Eodem an-  
no dictus Pôtifer statutum fecit, ne personæ cu-  
iuius sexus, vel status, & conditionis monasteria  
canonistarum nostra congregationis, etiam vi-  
goris facultatum à Sede Apostolica obtentarum  
ingredierentur, exceptis medicis, Cementariis,  
&c. & de licentia existentium pro tempore Re-  
ctorum Generalium, iisque sub pena excommu-  
nicationis latè sententia reseruata, quod statu-  
tum habetur in lib. Indultorum nostra congrega-  
tionis pag. 481.

Anno 1525. Capitulum Generale Rauennæ.  
Rector Generalis R. P. D. Raphael Placentinus.  
Visitatores D. Ludouicus Salodiensis, D. Ioannes  
Ludouicus Mediolanensis, D. Agapitus Vicenti-  
nus, & D. Petrus Cremonensis. Anno 1526. Ca-  
pitulum Generale Placentia. Rector Generalis  
R. P. D. Thomas Cremonensis. Visitatores D.  
Archangelus Mediolanensis, D. Angelus Vercel-  
ensis, D. Frâciscus Vicentinus, & D. Gabriel Vi-  
ronensis. Anno 1527. Capitulum Generale Ra-  
uennæ. Rector Generalis R. P. D. Archangelus  
Papienis. Visitatores D. Michael Vicentinus, D.  
Gregorius Placentinus, D. Gabriel à Gatinaria,  
& D. Ambrofius Bergomensis. Hoc anno in Vi-  
gilie Annuntiationis B. Virginis cum Carolus  
Borbonius cum copijs Germanorum ad radices  
montis Belliani constitueret, ut die sequenti ad  
monasterium diripiendum ascendere, nocte se-  
quenti tantu nix cum imbribus de celo occidit,  
ut milites scire omnes in aquis fuerint præfocati,  
exterioris fuga sibi consilientibus, cuius rei memo-  
ria quotannis agitur ab Indigenis in codem festo  
Annuntiationis, ut supra c. 28. dictum fuit. qui  
Carolus sub fide contra fidem datum Romanum cù  
exercitu Imperatoris contendens, Vrbem cepit,  
& deprædatus fuit, & Pontificem intra molem  
Adrianam receptum obdidit.